CIMOPTUBHASI TMMHACTHKA

l;M&
NMEPBEHCTBO POCCHUH MO CNOPTUBHON TMMHACTHUKE
(EKI Ne3519)
IOHOLUH 12-13 JIET
r. Ilen3a JIC "BYPTACDI" 21-26.03.2022
MHOI'OBOPBLE
CYMMA J(BYX INEHl COPEBHOBAHMNIA
nporpamma | ¢cnopTHBHOro paipsiaa
" TP . " § i obsuzaTensHan NPOH3BOALIAR cymma 2-5
Mecto  Neyu ®avunma. Hva, Cybsexr PD, rapon ) ) -
nporpaMma nporpaMma aHed
1 267 JIMTBUHLIEB T'ne6 2009 MOC, Mocksa 56,798 74,332 131,130
2 281 BACWJILEB Anexcanap 2009 1O, Kazywxckas obnacrs 55,531 74,997 130,528
3 268 3EJIEHCKHWM Anexceit 2009 MOC, Mocksa 53,749 71,264 125,013
4 278 BOTALLEB AGaypaxmaH 2009 ClIB. Cankr-llerepbypr 53.532 71,333 124,865
5 269 EPIOXAHCKWH Anexcanp 2010 MOC, Mockea 54,199 69,899 124,098
6 292 MYCAEB Panvup 2010 TKDO, PecnyGauxa 50,816 72,766 123,582
Tarapcran
7 261 EGUMOB JIMuTpuit 2010 C3®O, Hosropoackas 52,098 69,431 121,529
obnacrh
8 277 UBAHOB Crenan 2009 C@O, Kemeposckas 49,499 71,333 120,832
obnacri - Kyibacc
9 282 EJIMCEEB Jleonua 2009 [1PO, Bnaimmupckas 18.598 70,498 119,096
ofnactb
10 258 KOCTPOMLIOB Cemén 2009 Y®O, Henaburickan 49,999 68.899 118,898
obnacTs
11 271 PEJbKHH I'ne6 2010 CPO, Hosocubupekan 49,866 68,466 118,332
obaacth
12 265 HEO®UTOB Aptém 2010 MOC, Mocksa 49,749 68,399 118,148
13 2% YEBHH PoMa 2010 1O, Pecnybauka 47,764 68.866 116,630
Mop;iosus
14 262 HOBMKOB Aptém 2010 MOC, Mocksa 49,582 66,799 116,381
15 279 HAT ATIETSIH Anapanuk 2009 Clb, Cankr-Ilerepbypr 47,132 69,199 116,331
16 298 UCMAI'WJIOB Aitnap 2010 T1®O, Pecnybauka 47,965 67,498 115,463
Tarapcrau
17 270 ATAMSIH Janumnn 2009 CK®O, Kapauaeso- 46,749 68,599 115,348
Yeprkecckas pecrybnnka
18 297 3AMLIEB Mlanun 2009 1i®O. Pecnybana 46,582 68.399 114,981
Tarapcran
19 263 EJIMCEEB Esrenuii 2009 MOC, Mocksa 46,098 68,798 114,896
20 266 TIMBLIAEB Kupuin 2009 MOC, Mocksa 48,098 66,532 114,630
21 296 CATMTOB Pnuar 2009 [®O. Pecnybanka 46.231 68,332 114,563
Tarapcran
22 264 BOJIOXOB Kupus 2009 MOC. Mocksa 46,133 68,399 114,532
23 257 JUIAIIYH Mapk 2010 HO®O. Kpacuonapekuit 45915 68,532 114,447
Kpan
24 293 KYKJIMH Teopruit 2009 C®O, Kpacuospekui kpai 51,266 62,298 113,564
25 260 CAPAITYJIOB Cranuncnas 2009 JIDO. Xabaposckuid kpait 45,965 66,833 112,798
26 294 CYBOPOB Usan 2010 CDO, Kpacrospekuit kpait 45,699 66,599 112,298
27 283 KA3APSIH Apcennit 2009 [1®O, Baaaumupckas 45,516 65,299 110,815
obnacrs
28 280 [TABJIOB Esrenuit 2009 CIIB, Canxr-Tlerep6ypr 44,181 65,366 109,547
29 275 [TY3UKOB Kupunn 2009 CPO. Asrraiickmit kpaid 40,148 69,099 109,247
30 259 KPYTUKOB Tumodeii 2009 Y®O, Csep/Liosckas 43.016 66,098 109,114
obaacts
31 299 KAPITOB Makap 2009 @O, Pecnybnuka 41,266 65,832 107,098

Tarapcran
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["naBHbI CybA COPEBHOBAHUH

["naBHbiit cekpeTapb COPEBHOBAHUMH

CH3HKOB Erop
MAPKHWH Hsan
KOCEHKOB Hropb
HA3APOB Aprtém
JIAPUOHOB Anexkceit
MbAHOB Hsan
BYBJIMK Jlanuun
BOPOHKOB Apcenuit
BOPHUCEHKO Cepreti
TUMO®EERB Anunpeit
AJIEKCEEB I'eopruit
CAPKHUCSIH Poman
CTEINAHOB Anpuan
MAPKOB HMpan

MOHOMAPEB Erop

2009

2009

2009

2010

2009

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

Y®O, Tomernckan obnacte

MO, Pecrybiinka
Mopnosus

1PO, Jlnneukas odiacts

C3P0, Kaiuuuurpajickas
obnactb

KO®O, Kpacronapekui
Kpan

UPO, Opnosckan obacts

@O, MockoBckas
ob:actn

[PO. llensenckas obaactb
HO®O, Pocrosekas obaacTs

C®O, Hosocubupcekas
obsiactk

MOC, Mocksa

HO®O. Kpactonapckui
Kpai

MOC, Mocksa

C3®0, Hosropoackas
obsiacTs

PO, [lenzenckan
ofnacTb/Caparoscxan

42,065
41,168
38,865
40,415
38,182
39,266
41,347
38,132
37,933
42,615
38415
38.065
35,281
37,697

38,448

64,799
65,500
66,932
65,366
66,366
64,532
62,332
65,433
65,599
60,232
64,332
62.698
63,564
58,898

24,500

Onbra KHa3bkuHa

Onbra XKypasnesa

106,864
106,665
105,797
105,781
104,548
103,798
103,679
103,565
103,532
102,847
102,747
100,763
98,845

96,595

62,948

CCBK

CCIK

r. [len3a

r. [lensa



